



Szczecin, dnia 29 maja 2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Dostawa fabrycznie nowych pomp zatapialnych na potrzeby Oczyszczalni Ścieków”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczalna jest zmiana producenta jeżeli zachowamy określony parametry?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza innego typu pompy. Przedmiotowy typ i wykonanie pompy jest przetestowane przez wieloletnią bezawaryjną pracę, dostosowany do istniejącej armatury i systemu sterowania.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie innego producenta pomp niż KSB?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza innego typu pompy. Przedmiotowy typ i wykonanie pompy jest przetestowane przez wieloletnią bezawaryjną pracę, dostosowany do istniejącej armatury i systemu sterowania.

Pytanie nr 3:

Co należy rozumieć przez "przenośny zestaw montażowy" - pompy mają być wykorzystywane w różnych miejscach?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że przez "przenośny zestaw montażowy" rozumie stopę pompy, integralny kołnierz tłoczny DN65 PN 10 i integralny uchwyt umożliwiający stałe podłączenie poprzez szklę do linki żurawika. Pompy są wykorzystywane zamiennie w czterech piaskownikach.

